1

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE PROFESSOR NÍVEL III
DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE (SEDUCE)

EDITAL Nº 002-3 – SEGPLAN/SEDUCE, DE 28 DE MAIO DE 2018

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação ao Edital nº 002, publicado em 5
de abril de 2018 no Diário Oficial do Estado de Goiás, que regulamenta a realização de concurso público para provimento de 900 (novecentas) vagas no
cargo de PROFESSOR NÍVEL III do quadro permanente do Magistério da Secretaria da Educação, Cultura e Esporte (SEDUCE), mediante as condições
estabelecidas no processo nº 201600006018024, conforme a seguir.

a) inclusão de informações no Anexo VII.
Torna público, ainda, que os demais itens e subitens do referido edital permanecem inalterados.

1 DA INCLUSÃO DE INFORMAÇÕES NO ANEXO VII.
Incluir os seguintes integrantes:
ANDERSON JOSE FERREIRA DE OLIVEIRA
ANTONIO JOSE BARBOSA
DANIEL FRANCISCO SCALABRINI MACHADO
FLÁVIA MARIA BARBOSA
JOSE ROBERTO DOS SANTOS POLITI
MARGARIDA MARIA MARIANO RODRIGUES
RICARDO RUVIARO
SERGIO LUIZ GARAVELLI
TATIANA KARLA DOS SANTOS BORGES
WILSON OLIVEIRA GARCIA

JOAQUIM MESQUITA
Secretário de Estado de Gestão e Planejamento